ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО                                                                                                                Вонредно Собрание на акционери


Известување за дадено полномошно

Јас,  __________________________ со живеалиште на ул._____________________________, _______________, врз основа на член 392 став 2 од Законот за трговските друштва, како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО со вкупен број на _________ акции со право на глас, го информирам Друштвото дека го назначив за свој полномошник лицето _____________________________ за седницата на свиканото Вонредно Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО , кое е закажано за ден 10.12.2024 година во 12,00 часот  во просториите на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11-ти Ноември бр.87А во Куманово, согласно даденото полномошно.

Прилог :Полномошно

Акционер давател на полномошно__________________________

____________ година

, 

